СЄВЄРОДОНЕЦЬКА МIСЬКА РАДА
ШОСТОГО СКЛИКАННЯ
Сімдесят четверта (чергова) сесiя
РIШЕННЯ №3136
" 24 " жовтня  2013 року                                                                                        
м. Сєвєродонецьк
Про внесення змін до інвестиційного плану ТОВ «Інвестбуд» по розвитку КП «СРБМУ»
 
 
Керуючись пунктом 30 частини 1 ст. 26, ст. 29, ст. 30, ст. 60 , Закону України «Про місцеве самоврядування в Україні», Законом України «Про приватизацію Державного майна» від 04.03.1992р. зі змінами, Законом України «Про приватизацію невеликих державних підприємств (малу приватизацію)»  від 15.05.1996р. №189/96-ВР зі змінами, внесеними згідно із Законом №4336-VI від 13.01.2012р., беручи до уваги проведені покупцем ТОВ «Інвестбуд» (нині власником), значні невідкладні заходи по забезпеченню відновлення окремих конструктивів, посилення їх стійкості та тривалості, що призвело до значного збільшення капіталовкладень, склавши загальним обсягом 1830795,15грн., та враховуючи звернення покупця (ТОВ «Інвестбуд») лист №149 від 14.02.2013р. з пропозиціями щодо коригування інвестиційного плану по розвитку КП «СРБМУ» міська рада
 
 
ВИРIШИЛА:
1.      Погодитись з пропозицією ТОВ «Інвестбуд» щодо необхідності коригування плану робіт, передбачених інвестиційною програмою при умові збільшення загальних обсягів інвестицій на суму 100 000,00 грн. з їх освоєнням у термін до 31.12.2014р.
2.      Виключити п.п.10,11,12 інвестиційного плану розвитку та доповнити новим пунктом 10 такого змісту:
 
	№
з/п
	Найменування витрат
	Сума, грн.
	Термін виконання

	1
	2
	3
	4

	10
	Довиконати реконструкцію та відновлення будівельних частин будівель та споруд виробничих приміщень
	100 000,00
	31.12.2014р


 
3.      Контроль за виконанням цього рішення покласти на постійну комісію по управлінню житлово – комунальним господарством, власністю, комунальною власністю, побутовим та торгівельним обслуговуванням.
 
 
Мicький  голова                                                                                      В.В. Казаков

